

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Söte GmbH
 Anhängerbau
 Am Alten Markt 32
 32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230501283
 Kundennr.: 11809
 Datum: 16. Mai 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.ismail@bueente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230501513 vom 15.05.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
1	65563		AL-KO Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, f. RB 2051 AAA AL-KO Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, für 2051 AAA, selbstnachstellend, mit 4 2 Federnsätze Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,50 kg	2	Stück	75,00	150,00
2	805050		AL-KO Bremstrommel, f. RB 2051, 1500 kg, 5 -Loch AL-KO Bremstrommel 200 x 50, für Radbremse 2051, 1500 kg, 5 x 112, mit Kompaktlager 39/72 x 37 mm (Vergleichs-Nr. 583928, 586450) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,74 kg	1	Stück	134,90	134,90
3	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R / 251 G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,11 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005178 *** Ihre Belegnr.: TEL.	1	Stück	4,55	4,55
4	200610		FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm	5	Stück	2,71	13,55

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230501283

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg				
5	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230501513							303,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							303,00
19% MwSt.							57,57
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							360,57

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230501283 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 11,390

Lief. an Adresse

Söte GmbH
 Anhängerbau
 Am Alten Markt 32
 32361 Preussisch Oldendorf
 Deutschland